关于未完成第三批淘汰商品销售任务门店的处罚通知
根据公司2012年12月1日下发的《关于淘汰商品限期销售的管理规定-试行》，现将对第二批淘汰商品进行最终考核，对未完成任务的门店具体罚款明细如下（单位：元）：

	第三批淘汰商品罚款明细

	保管帐
	剩余品种数
	罚款金额

	华阳正东中街
	1
	20

	总计数
	1
	20

1、 请各门店将罚款于3月29日前交予营业部马婷处。
2、 请营业部监督此处罚通知的执行，并将罚款于4月10前交予公司财务部。

注：第三批未销售完的考核品种将继续进入第四批考核目录，第四批考核时间延长至4月12日，请各门店务必引起重视，抓紧销售。

                                                商品管理部

                                                 2012-3-14